Prefeitura Municipal de Nova Petrópolis
Rio Grande do Sul

Rua 7 de Setembro, 330 | 2º Andar | Centro | 95150-000 | 54 3281.8400
Nova Petrópolis – RS | Jardim da Serra Gaúcha | Capital Nacional do Cooperativismo

www.novapetropolis.rs.gov.br

PORTARIA Nº 666/2022, de 27 de setembro de 2022.

DESIGNA COMISSÃO DE COORDENAÇÃO E

 FISCALIZAÇÃO COMPOSTA PELOS

 SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS PARA

 EXERCER ATIVIDADES NO CONCURSO

 PÚBLICO CONFORME PROCESSO

 ADMINISTRATIVO Nº 089/2021.

  JORGE DARLEI WOLF, Prefeito Municipal de Nova Petrópolis, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, designa os servidores abaixo

relacionados para compor a Comissão de Coordenação e Fiscalização, responsável

por todos os atos relativos ao processo seletivo, juntamente com a empresa

contratada para a realização do mesmo, com o objetivo de coordenar e fiscalizar o

trabalho da Comissão Executora e auxiliar em todo o processo do concurso público.

ALINE PORTZ – Enfermeira;

ARIANE CRISTINA BERTI – Secretária Municipal da Fazenda;

BRUNO SEGER - Secretário Municipal da Administração;

CLAUDIA DENISE ZANG – Secretária de Escola;

FABIANE CLAIR GRAUNKE – Secretária Adjunta Municipal da

Educação, Cultura e Desporto;

KARINE HANSEN – Coordenadora de Assuntos Jurídicos;

MAICON DANIEL KNAAK – Secretário Adjunto Municipal das Obras e

Serviços Públicos;

MÁRCIA SCHRANCK - Diretora da Seção de Convênios e Processos

Administrativos;

MARTIM EGÍDIO VONTOBEL WISSMANN – Secretário Municipal da

Saúde e Assistência Social;

MILTON CÉSAR SZIMANSKI – Coordenador Especial de Trânsito e

Sistema Viário.

Fica revogada a Portaria nº 273/2022, de 30 de março de 2022.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA PETRÓPOLIS, 27

de setembro de 2022.

  REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                                                                                             JORGE DARLEI WOLF
BRUNO SEGER                                      Prefeito Municipal
Secretário Municipal da Administração

http://www.novapetropolis.rs.gov.br/